

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00015/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.711.989/0001-93 - MELHORAL COMERCIO & SERVICOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 REFRIGERADOR DUPLEX	UNIDADE	2	R\$ 2.118,8000	R\$ 4.237,6000

Marca: CONTINENTAL

Fabricante: CONTINENTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 400 L, SISTEMA DEGELO FROST FREE, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLE TEMPERATURA, SELO PROCEL 'A', TIPO VERTICAL

2 FOGÃO GÁS	UNIDADE	1	R\$ 531,8000	R\$ 531,8000
-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MILLER

Fabricante: MILLER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, COMPRIMENTO 62 CM, LARGURA 52 CM, ALTURA 87,50 CM, NORMAS TÉCNICAS ABNT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO

3 CAMA	UNIDADE	20	R\$ 685,9000	R\$ 13.718,0000
--------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: GAZIM

Fabricante: GAZIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA, MATERIAL MADEIRA MOGNO, TIPO BOX/SOLTEIRO, COMPRIMENTO 1,88 M, LARGURA 0,88 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO JACQUARD/ESPUMA SELADA/DENSIDADE 33

5 ANTENA PARABÓLICA	UNIDADE	6	R\$ 1.149,0000	R\$ 6.894,0000
---------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: CENTAURO

Fabricante: CENTAURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONJUNTO DE ANTENA PARABÓLICA COM RECEPTOR DIGITAL: Antena Parabólica 2,00 mts; Entrada para antena local (VHF/UHF); Receptor Digital e Analógico; Recepção Simultânea de 29 Canais Analógicos + 26 Canais Digitais + 13 Estações de Rádio Digital Parabólica direcionado ao Satélite Nacional Brasilsat B1; LNBF Monoponto; Controle Remoto Total; Saída de Áudio e Vídeo, estéreo; Fonte Chaveada Automática: 65 ~ 250 v; Programação Manual e Automática de canais; Canais Pré- Memorizados de fábrica para Satélite Brasilsat B1; Tecla último canal sintonizado; Tecla Mudo; zoom para Canais Digitais; Pause de imagens para Canais Digitais; Entrada para conexão de antena local (VHF/UHF); SAT/TV e SAT/LO seleciona parabólica ou antena local (VHF/UHF); Saída para canal 3 e 4 na TV Formato de tela opcional normal 4x3 ou Wide Screen 16x9; Guia de Emissoras de Rádio; Renomeia os Canais; Muda posição do canal no guia de canais; Seleciona padrão de saída de vídeo ? NTSC / PAL-M / PAL-N; Atualização de software e tabela de canais via internet; On Screen (Menu de funções na tela da TV); Frequência de entrada: 950 ~2050 Mhz; Recepção de canais digitais no padrão MPEG-2; Totalmente compatível com o sistema DVB, Fácil operação através de interface gráfica.

8 CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	UNIDADE	1	R\$ 1.745,9000	R\$ 1.745,9000
------------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: SONY

Fabricante: SONY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera Digital Subaquática: Câmera Digital com no mínimo 12 MP, tela LCD. Formatos dos arquivos no mínimo JPEG e MP4; Microfone embutido; Vídeo: 1440p e 48qps, 1080p e 60qps, 720p e 120 qps, 30F/S. Recurso de áudio: compressão Mono, 48 KHZ, AAC C/AGC; Lentes: esféricas/Ultranítida; Velocidade do Obturador: automática; Memória expansível: Micro SD/SDHC até 64 GB; Recursos: à prova d'água no mínimo 40 metros; Alimentação tipo bateria recarregável. Acessórios adicionais: cabo de carregamento USB, mini USB, cabo USB, pivô de fixação do braço ajustável no mínimo 03 posições, caixa a prova d'água e wi-fi remoto. Dimensões mínimas (A x L x P): 250 x 105 x 105 mm (variação +- 5 %); 01 manual de instruções. Garantia mínima: 12 meses, contados da data do recebimento definitivo.

Total do Fornecedor: R\$ 27.127,3000

17.846.708/0001-60 - EMBRAMAR COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 TELEVISOR	UNIDADE	7	R\$ 1.219,0000	R\$ 8.533,0000

Marca: samsung

Fabricante: samsung

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO DE TV, 32 , TIPO LED, televisor LED 32 polegadas tipo de tela: led tamanho da tela: 32 polegadas tipo slim resolução: 1.920 x 1.080 linhas (full hd) conversor digital integrado conexões: - USB- 2 HDMI 1 entrada de vídeo componente (y/pb/pr) - entrada de vídeo/ áudio composto (podendo ser de uso comum com entradas vídeo componente) 1 saída de áudio digital (óptico) cor: preta alimentação de energia : ac 100~240 v 50/60hz acompanha: controle remoto, manual do usuário, cabo de força. Garantia mínima de 12 meses contados da data do recebimento definitivo.

7 FERRO PASSAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ 119,0000	R\$ 238,0000
----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: blackdeck**Fabricante:** blackdeck

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO DE PASSAR, a vapor e a seco. Spray Vapor extra: jato de vapor concentrado. Limpeza automática. Ajuste automático de vapor, com 23 saídas de vapor na base. Poupa botões em toda a lateral do ferro. Cabo anatômico. Duplo visor de nível de água Suporte para enrolar o cabo. Garantia de 1 ano, certificado de garantia e manual de instruções em português

Total do Fornecedor: R\$ 8.771,0000**19.225.144/0001-74 - JUME ´S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CHUVEIRO ELÉTRICO	UNIDADE	8	R\$ 46,0000	R\$ 368,0000

Marca: zagonal**Fabricante:** zagonal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO 220V, chuveiro elétrico com 3 temperaturas características: resistência elétrica tipo I; compatível com dispositivo residual (dr) medidas: diâmetro mínimo de espalhador de 10 cm, potencia mínima: 4500w, tensão: 220v cor(es): branca. Garantia mínima: 12 meses, contados da data do recebimento definitivo.

Total do Fornecedor: R\$ 368,0000**Valor Global da Ata: R\$ 36.266,3000**

Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)